2.W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO.

3 4 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIA SIĘ
SAMODZIELNIE KAŻDEGO Z CZŁONKÓW ZARZĄDU PRZY CZYNNOŚCIACH
NIE PRZEWYŻSZAJĄCYCH WARTOŚCI 2.500,- ZŁOTYCH (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH), NATOMIAST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB
JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU I PROKURENTA PRZY CZYNNOŚCICH
POWYŻEJ 2.500 ZŁOTYCH (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH).
WE WSZELKICH INNYCH SPRAWACH DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

4 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST CZŁONEK